

PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 67956173

Data publicarii 08.04.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 14.603,03 RON - 14.603,03 RON

Descriere: 1 AGRAFE 28 MM CUT 40 1,2 48,00 2 AGRAFE 50 MM CUT 30 3,99 119,70 3 ALONJE 25BUC/SET SET 5 3,98 19,90 4 ASCUTITOARE BUC 4 2,99 11,96 5 BANDA ADEZIVA 25X66 BUC 20 1,99 39,80 6 BANDA ADEZIVA 46X66 BUC 13 3,1 40,30 7 BATERII AA BUC 110 1,79 196,90 8 BATERII AAA BUC 160 1,79 286,40 9 BATERII CR 2032 BUC 10 5,30 53,00 10 BIBLIORAFT 5 CM ROSU BUC 65 5,99 389,35 11 BIBLIORAFT 5 CM NEGRU BUC 30 5,99 179,70 12 BIBLIORAFT 7,5 CM ROSU BUC 255 5,99 1.527,45 13 BIBLIORAFT 7,5 CM NEGRU BUC 50 5,99 299,50 14 BIBLIORAFT 7,5 CM ALBASTRU BUC 50 5,99 299,50 15 BIBLIORAFT 7,5 CM VERDE BUC 50 5,99 299,50 16 BURETIERA CU GEL BUC 14 4,5 63,00 17 BON DE CONSUM AUTOCOPIATIV BUC 5 6,98 34,90 18 CAIET A5 MATE CU SPIRA BUC 5 5,50 27,50 19 CAPSE 24/6 CUT 40 1,2 48,00 20 CAPSE 26/8 CUT 5 8,1 40,50 21 CD-URI 50BUC/BULK BUC 1 58,00 58,00 22 CUTTER BUC 8 3,98 31,84 23 CLIPS 19 MM 12BUC/CUT BUC 30 3,1 93,00 24 CLIPS 25 MM 12BUC/CUT BUC 18 4,2 75,60 25 CLIPS 51 MM 12BUC/CUT BUC 21 9,98 209,58 26 CREION MECANIC 0,7 BUC 36 1,90 68,40 27 CREION HB CU GUMA BUC 25 1,2 30,00 28 COS PENTRU GUNOI BUC 16 7,5 120,00 29 DOSAR PLASTIC ROSU BUC 650 0,76 494,00 30 DOSAR PLASTIC ALBASTRU BUC 500 0,76 380,00 31 DOSAR PLASTIC GALBEN BUC 200 0,76 152,00 32 DOSAR PLASTIC VERDE BUC 50 0,76 38,00 33 DISPENSER CU BANDA CORECTOARE BUC 4 6,90 27,60 34 DECAPSATOR BUC 9 2,4 21,60 35 FISE MAGAZIE BUC 300 0,17 51,00 36 FLUID CORECTOR BUC 3 2,1 6,30 37 FOLIE PROT. A4 SET 35 7,99 279,65 38 FOLII A5 PENTRU LAMINARE BUC 1 21,00 21,00 39 FOLI